第１回シェアサイクルの在り方検討委員会 議事概要

１．日時

  令和２年３月３１日（火）１０：００～１２：００

２．出席者（委員）

屋井鉄雄委員長、有村幹治、伊藤昌毅、楠田悦子、長嶋良、中村文彦、

吉田樹、筧直、望月秀彦、佐藤壮、清水貴司

３．議題（審議事項）

（１）シェアサイクルの在り方検討委員会の設立趣意書及び規約について

（２）シェアサイクルに関する現状と課題について

（３）シェアサイクルの在り方に関する検討の方向性について

(４) 今後の進め方について

４．議事概要

 ・事務局から資料に沿って議題内容を説明。議題について意見交換を行った。

 ・委員からの意見を踏まえ、引き続き、検討を進めていくこととされた。